

ASX 1678 ApS

Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/01/2018

Birthe Neumeyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ASX 1678 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland

CVR-nr: 66779114
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for perioden 1. juli 2016 – 30. juni 2017 udviser et resultat på t.kr. 22 og en egenkapital pr. 30. juni 2017 på t.kr. -954.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.425	8.613
Resultat af ordinær primær drift		27.425	8.613
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		14.900	-2.017.000
Andre finansielle omkostninger		-20.543	-44.018
Ordinært resultat før skat		21.782	-2.052.405
Skat af årets resultat	1	0	253.283
Årets resultat		21.782	-1.799.122
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		318.375	0
Overført resultat		-296.593	-1.799.122
I alt		21.782	-1.799.122

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		1.797.900	1.783.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.797.900	1.783.000
Anlægsaktiver i alt		1.797.900	1.783.000
Aktiver i alt		1.797.900	1.783.000

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		318.375	0
Overført resultat		-1.397.751	-1.101.158
Egenkapital i alt		-954.376	-976.158
Gæld til realkreditinstitutter		438.974	485.954
Langfristede gældsforpligtelser i alt		438.974	485.954
Gæld til realkreditinstitutter		49.000	45.000
Gæld til banker		0	13.191
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.264.302	2.215.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.313.302	2.273.204
Gældsforpligtelser i alt		2.752.276	2.759.158
Passiver i alt		1.797.900	1.783.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	253.283
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>253.283</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.374.843	0	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	1.374.843	0	0
Opskrivninger primo	408.157	0	0
Årets opskrivning	14.900	0	0
Opskrivninger ultimo	423.057	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1797.900	0	0

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld t.kr. 487, er der givet sikkerhed i ejendomme med en bogført værdi på t.kr. 1.798.

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser, der ikke fremgår af regnskabet.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har udover direktøren ikke været ansatte.

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1